
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 

DYREKTORA  

ZARZĄDU DRÓG MIASTA KRAKOWA  

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych, 

których przedmiotem jest utrzymanie obiektów inżynierskich na terenie Miasta 

Krakowa w latach 2025-2027 

  
Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Zarządu Dróg Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr 

CVIII/2809/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia 

Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 6526), art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), § 6 ust. 1 pkt 15 lit. a oraz § 9 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Zarządu Dróg Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50/2025 Dyrektora 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych, 

których przedmiotem jest utrzymanie obiektów inżynierskich na terenie Miasta Krakowa w 

latach 2025-2027, zwaną dalej Komisją. 

 

§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1, działa w składzie: 

1) Piotr Trzepak – Zastępca Dyrektora ds. Dróg – Przewodniczący; 

2) Monika Kubiak – Kierownik Działu Utrzymania Obiektów Inżynierskich; 

3) Wojciech Filip – Dział Utrzymania Obiektów Inżynierskich; 

4) Krzysztof Kozik – Dział Utrzymania Obiektów Inżynierskich; 

5) Mateusz Nowak – Dział Utrzymania Obiektów Inżynierskich; 

6) Iwona Banzet – Kierownik Działu Zamówień Publicznych. 

2. Komisja działa w składzie co najmniej trzyosobowym. 

 

§ 3. Do podstawowych zadań Komisji należy: 

1) Określenie sposobu i formy przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych, 

zgodnie z zasadami przejrzystości, uczciwej konkurencji oraz równego traktowania 

uczestników; 

2) Organizacja i uczestnictwo w rozmowach z uczestnikami wstępnych konsultacji 

rynkowych zgodnie z postanowieniami ich Regulaminu; 

3) Przekazywanie uczestnikom niezbędnych informacji w zakresie planowanego 

postępowania i analiza uzyskanych od nich danych zwrotnych; 



4) Sporządzanie dokumentacji z przebiegu wstępnych konsultacji rynkowych, w tym 

w szczególności notatek i protokołu. 

§ 4. Każdorazowo, po zakończeniu rozmów z uczestnikami wstępnych konsultacji 

rynkowych przeprowadzonych przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 

zorganizowanych w siedzibie zamawiającego, sporządza się z ich przebiegu notatkę. 

 

§ 5. Po zakończeniu wstępnych konsultacji rynkowych ze wszystkimi uczestnikami 

sporządza się protokół. 

 

§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


